município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planaito@p!analto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANAUQ
'/tanéilt

DECRETO MUNICIPAL N.° 5661 DE 14 DE MARÇO DE 2025

Compõe Comissão Organizadora da

Conferência Municipal da Cidade e dá outras

providências.

LUIZ CARLOS BONÍ, prefeito de Planalto, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os integrantes para comporem a Comissão

Organizadora da Conferência Municipal da Cidade, convocada pelo Decreto
Municipal 5660 de 13 de março de 2025, conforme segue;

1 - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

I - Poder Executivo Municipal:

Membro: Marcelo Felipe Schmitt.

II - Poder Legislativo Municipal:

Membro: Fabio Leomar Schirmann.

2 - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL;

I - Representantes de Movimentos Populares:

Membro: Paulo Sérgio Budtinger.

II “ Representantes dos Trabalhadores:

Membro: Pedro Mombach.

III - Representantes dos Empregadores:

Membro: Rafael Iruan Kolas.

IV - Entidades Profissionais:

Membro: Roberto Aloysio Gergen.

Art. 9° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PLANALTO - PR, 14 de março de 2025.

6 0i 6 £-3
LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal